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Poikkihallinnollisen tietoyhteiskunta- ohjelman sijasta
uuden hallituksen työtä koordinoi viestintäministeri Suvi
Lindenin johtama neuvottelukunta. 

TIEKEn kevätyhdistyskokouksessa viime viikon lopulla
kansanedustaja Kyösti Karjula, Keskusta, ja kansainvälisten
asioiden sihteeri Niilo Mustonen, Kokoomus, esittivät
alustukset tietoyhteiskunta-asioiden hoidosta uudessa
hallituksessa.

Kyösti Karjulan mielestä hallitusohjelman kokoamisvaihe on
ollut kaiken kaikkiaan innostava ja myönteinen. Merkittävällä
tavalla yhteiskunnan rakenteita uudistava ohjelma luo
säteilyä myös tietoyhteiskunnan kehitykseen ja kehittämiseen.

Hallitusohjelman yksi päätavoitteista on viedä työllisyys- ja
talouskehitystä vahvasti eteenpäin. Tavoitteena on 80 -
100.000 uutta työpaikkaa, mikä merkitsee 72 prosentin
työllisyysasteen saavuttamista.

Vastuullisen, välittävän ja kannustavan Suomen
hallitusohjelmaan kuuluu olla lujasti sitoutuneita
luovuuden, osaamisen ja korkean sivistyksen läpiviemiseen
ja sellaisen mahdollisuuksien toteuttamisen tasa-
arvoisuuteen, joka on oikeudenmukaisen
yhteiskuntakehityksen perusta.

Erittäin iso voitto hallitusohjelman sisällä on työ- ja
elinkeinoministeriön uuden arkkitehtuurin rakentuminen. Tämä
luo mahdollisuutta myös sille, miten
tietoyhteiskuntainfrastruktuuria hyödynnetään paremmin ja
miten dynaaminen elinkeinojen kehittäminen integroidaan
kansallisesti.

Arjen tietoyhteiskunta

Hallitusohjelman kohta Arjen tietoyhteiskunta merkitsee
sitä, että laaditaan toimintaohjelma, jossa keskitytään
laajapohjaisesti valmistellun tietoyhteiskuntastrategian
käytännön toteutukseen. Viime hallituskausi oli strategista työtä
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ja linjojen vetämistä, nyt pitäisi päästä lujasti käytännön tekemiseen
eli ihmisten arjen palvelujen parempaan hyödyntämiseen
parantamalla palvelujen saavutettavuutta ja samalla
kansallista kilpailukykyä ja ennen kaikkea parantamalla
palveluiden tuottavuutta.

Tuottavuuden parantamisen Karjula näkee isona
haasteena. Työ tullaan toteuttamaan viestintäministeri Suvi
Lindenin johtamana neuvottelukuntatyönä.

Kansanedustaja Karjula poimi muutamia muita keskeisiä
kohtia hallitusohjelmasta:

Tekijänoikeuslainsäädäntöä ja -lainsäädännön järjestelmän toimivuutta
tullaan parantamaan.

Tietoverkkojen ja viestintäpalveluiden kehittämiseksi hallitus
tulee laatimaan viestintäpoliittisen ohjelman, jonka
tarkoituksena on lisätä viestintäalan investointeja ja
innovaatioita.

Viestintäpalvelujen saatavuus koko maassa tullaan
varmistamaan edistämällä verkkojen kehittämistä julkisin varoin
myös alueilla, jonne ei synny kaupallista tarjontaa.

Erityistä huomiota tullaan kiinnittämään lasten ja nuorten
asemaan tietoyhteiskunnan kansalaisina.
Oppilaskohtaisiin tietokonehankintoihin nimenomaan
peruskoululaisille panostetaan yhdessä elinkeinoelämän
kanssa.

Hallitusohjelmassa on hyvin vahvasti esillä myös verkko-
opetuksen kehittäminen ja oppilaitosten
tietoyhteiskuntahankkeiden tukeminen.

Sosiaali- ja terveyspalveluista on kirjattu oma
palveluinnovaatiohanke, jossa pyritään vaikuttavuuden ja
kustannustehokkuuden parantamiseen. Käytännössä se
merkitse sähköisen asioinnin ja puhelinpalvelujen kehittämistä,
Iso tavoite on kuntien ja valtion tietojärjestelmäarkkitehtuurin
yhteensovittaminen vuoteen 2010 mennessä.

Digitalisointi tullaan viemään voimakkaasti lävitse.
Parlamentaarinen työryhmä tulee selvittämään YLE:n
rahoituksen jatkossa.

Palvelujen saatavuus mietutyttää

Niilo Mustone oli samaa mieltä, että Vanhasen kakkoshallitus
siirtyy nyt tietoyhteiskunta-asioissa sanoista tekoihin.
Kokoomuksella on tähän vahva panostus, ovathan sekä
opetus-, viestintä- että peruspalveluministeri
kokoomukselaisia.
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Mustosta mietityttää tietoyhteiskuntaohjelman kohta
palvelujen saatavuus ja lisääminen. Mistä saadaan palveluja,
jotka helpottavat kansalaisten arkea? Sähköinen asiointi
monien virastojen kanssa on edelleen aika hankalaa.

Kilpailukyky ja tuottavuus -kohtaa Mustonen kommentoi,
että kun emme pysty kilpailemaan työvoimakustannuksissa,
niin painopisteen täytyy olla osaamisessa ja tietotekniikan
hyödyntämisessä ja vieläpä läpi koko koulutusjärjestelmän.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottavuuden lisäämiseksi
tarvitaan yhteisiä infraverkkoja kuntien välillä. Haastetta on
alueellisen ja sosiaalisen tasa-arvon saavuttamisessa.
Kun Suomi on jatkuvassa muuttoliikkeessä kasvukeskuksiin
päin, niin palvelujen saatavuus pakostakin heikkenee ja
alueellinen tasa-arvo kärsii. Tässä sähköiset palvelut ja
tietoyhteiskuntakehitys  voivat olla auttamassa, eivät
koskaan korvaamassa, Mustonen arvioi.
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